令和４年９月２１日

保護者 様

倉敷市立第五福田小学校

ＰＴＡ会長 野呂 家徳

「MINI水夏祭」の景品配付のお知らせ

 台風１４号が過ぎ、気温が低く感じられる日が出てきました。虫の声も大きく

なってきています。保護者の皆様方には、平素よりＰＴＡ活動にご協力いただき、

ありがとうございます。

 さて先日、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、「水夏祭」を中止する判断

をしたことをお伝えいたしました。

祭りに向け、子どもたちのために準備をしていた物が数多くあります。来年度

の実施に向けて持ち越せる物につきましては、そのまま学校に保管させていただ

きます。しかし、賞味期限のあるお菓子類についてはこのまま処分するのはもっ

たいないと考えました。

今年度の子どもたち全員に配付するという形で還元したいと思います。明日、

下校時に配付をいたしますのでお知りおきください。帰宅途中に袋を開けること

がないようにすること、家に持ち帰って食べることを学校の方で指導いたします。

保護者の方からも声かけをお願いいたします。